
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2206 

 
DETERMINAZIONE n.  423 del 21 agosto 2012  

 
 
OGGETTO: Iniziativa Ortona città delle donne. Impegno di spesa contributo associazione 

“Donn.è”. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno ventuno  del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 11 del 06-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO che questa Amministrazione promuove un evento culturale sulle pari opportunità per il 
giorno 30 agosto dal titolo “Ortona Città delle Donne”, organizzato in collaborazione con la 
Associazione “Donn.è”; 
CONSIDERATO la necessità di provvedere alla stampa di materiali di promozione per l’iniziativa;  
VISTO il preventivo prodotto dalla Ditta Idea Studio Immagine di Alessandro Pagano per l’importo 
complessivo di € 320,65;  
RITENUTO conveniente da parte di questa Amministrazione affidare il relativo incarico di stampa alla 
Ditta Idea Studio Immagine, avvalendosi del “Regolamento per l’acquisizione di forniture e servizi in 
economia” di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale n. 104 del 2009, procedendo in 
affidamento diretto a cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125, comma 11, del Codice dei Contratti 
Pubblici di lavori, servizi e forniture; 
 

DETERMINA 
 

1) Incaricare la Ditta Idea Studio Immagine di provvedere alla stampa dei materiali per l’iniziativa 
di cui in oggetto al costo complessivo di  € 320,65 dando atto che il CIG dell’operazione è 
ZF1061A647;  

2) Impegnare la spesa complessiva di € 320,65 sul cap   14216   del Bilancio 2012;  
3) Provvedere con successivi atti alla liquidazione degli importi, nelle procedure previste dalle 

normative e regolamenti in essere. 
 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 27 agosto 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

4° SETTORE  
Servizi Sociali  Culturali e Tempo 

Libero 
Ufficio cultura 


